Peso total do cascalho úmido entregue pelo fornecedor.
DS: Densidade do cascalho seco por metro cúbico, equivalente a 1.500
kg/m³.
DU: Densidade do cascalho úmido por metro cúbico, equivalente a 1.800
kg/m³. MARCA: MBM MINERAÇÃO

39,990000 59.985,00

Valor da Nota de Empenho: 59.985,00

Valor por extenso: CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

13/08/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC-1117/25, ATA-117/24, PA-132/24, PE-125/24

Valor da Nota de Empenho: 59.985,00

Valor por extenso: CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

13/08/2025

39.371-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de